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Opis produktu

UPS ZASILACZ AWARYJNY Armac Office
850VA LINE-INTERACTIVE SCHUKO

Cena

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN
Architektura UPS
Zimny start

Typ baterii

Postac fali

Liczba faz na wejsciu
Moc pozorna

Moc rzeczywista
Czas przetaczania
llos¢ baterii

Rodzaj obudowy

313,09 zt

24 godziny
60915
O/850F/LCD
5901969406634
Line-Interactiv
Tak

12V/9Ah

Sinus modyfikowany
1/1

850

480

2-6ms

1

Tower

UPS ZASILACZ AWARYJNY Armac Office 850VA LINE-INTERACTIVE SCHUKO

Model: O/850F/LCD

UPS ZASILACZ AWARYJNY Armac Office 1000VA LINE-INTERACTIVE - SPECYFIKACJA

TECHNICZNA:

Topologia UPS

Moc

Moc pozorna
PowerFactor
Sprawnos¢ urzadzenia
Typ obudowy
Liczba gniazd

Typ gniazda

Liczba baterii
Gniazdo rozszerzeh
Ztacza

Line-interactive (VI)
480 W
850 VA
0.56
96%
Desktop
2

Typ F

1

Nie
RJ-11
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Ztacze modutu bateryjnego
Pojemnos¢ baterii

Napiecie szeregu baterii
Wymagane napiecie bateryjne
Czas tadowania baterii

Czas podtrzymania przy 50% obcigzeniu
Czas podtrzymania przy 100% obcigzeniu

Napiecie wejsciowe
Zakres napiecia wejsSciowego
Zakres czestotliwosci wejsciowej

Regulacja czestotliwosci wejsciowej

Napiecie wyjsciowe
Zakres napiecia wyjsciowego
Czestotliwo$¢ wyjsciowa

Automatyczna regulacja napiecia (AVR)

Regulacja napiecia wyjsciowego
Maksymalny czas przetaczania

Postac fali (podczas pracy na baterii)

Czas transferu AC/DC
Funkcje

Sygnalizacja pracy
Alarmy dzwiekowe
Zimny start
Zabezpieczenia

Poziom hatasu

Kolor

Oprogramowanie

Obstugiwane systemy operacyjne

Zalecana temperatura otoczenia
Zalecana wilgotnos$¢ otoczenia
Klasa szczelnosci

Dtugos¢

Szerokos¢

Wysokos¢

Waga

Waga baterii

Akcesoria w zestawie

RJ-45

USB Typ-B

Nie

9 Ah

12V

1x 12V

6 h

6 min

0,4 min

230V
145-290V

50 -50 Hz

+/-5 Hz

230V
195-255V

50 Hz

Tak

+/-1%

6 ms
Modyfikowana sinusoida
2-6ms
Automatyczna regulacja napiecia (AVR)
LCD

Tak

Tak
Przecigzeniowe
Przeciwzwarciowe
45 dB

Czarny
PowerManager
Windows 98
Windows 2000
Windows XP
Windows Vista
Windows 7

Linux

FreeBSD
Windows Millenium
Windows 8
Windows Vista 64bit
Windows 7 64bit
Windows 8 64bit
Windows 10
Windows 10 64bit
0-45-°C

10-90 %

IP20

305 mm

85 mm

141 mm

5,5 kg

2,35 kg

Instrukcja obstugi
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